別紙様式第４－１（第７条関係）
　 年　 月 　日
公益財団法人愛知県学校給食会理事長 様
住　　所
団 体 名
代表者名
助成金交付事業実績報告書
　　　年　　　月　　　日付で交付決定のあった事業を実施したので、公益財団法人愛知県学校給食会助成金交付要領第７条の規定に基づき、別紙助成金交付事業実績報告書を添えて下記のとおりその実績を報告します。
記
１ 事業の名称
２　　　　年度事業報告
別紙　事業報告書のとおり。

別紙様式第４－２（第７条関係）
　　年 　月　 日
　　年度助成金交付事業報告書
１ 事業の名称
２ 事業の目的
３ 主催者名
４ 事業の具体的内容
５ 事業対象者
６ 事業経費
　（収入の部）
	科目
	決算額
	摘要

　（支出の部）
	科目
	決算額
	摘要